
      07.04.2024                       NEDĚLE BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ      www.farnostbilovice.cz 

 a 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

 

 

➢ DUCHOVNÍ PŘÍPRAVA NA UVEDENÍ ARCIBISKUPA DO ÚŘADU Na webové 

 stránce farnosti máte vyvěšený text duchovní přípravy na uvedení arcibiskupa Mons. Josefa 

  Nuzíka do úřadu, kterou se můžete modlit doma v rodinách.  
 

➢ UVEDENÍ DO ÚŘADU ARCIBISKUPA Papež František jmenoval Mons. Josefa Nuzíka  

15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového 

arcibiskupa do úřadu, které proběhne v sobotu 13. 04. v 10.00 v olomoucké katedrále. 

Uvedení do úřadu a přenos mše svaté bude vysílat ČT i TV NOE. V případě, že pojedete              

do Olomouce individuálně, organizační pokyny najdete na naší webové stránce.   
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V DUBNU Nemocné bude otec František navštěvovat  

podle rozpisu:  

 

 

▪ KNĚŽPOLE – STŘEDA 10.04. 

▪ TOPOLNÁ – ČTVRTEK 11.04. 

▪ BÍLOVICE, VČELARY – PÁTEK 12.04. 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

▪ MISTŘICE – PONDĚLÍ 15.04.          

▪ NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 18.04. 

▪ BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 19.04.  
 

➢ SETKÁNÍ PASTORAČNÍ A EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI BŘEZOLUPY 

 Společné pracovní setkání obou rad se uskuteční ve středu 10.04. v 19.00 na faře 

  v Březolupech.  
 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ PRVOKOMUNIKANTŮ Setkání rodičů dětí, které se připravují 

 k prvnímu svatému přijímání se uskuteční ve čtvrtek 11.04. v 19.00 v čajovně na faře 

  v Bílovicích. Účast minimálně jednoho z rodičů je povinná! A připomínáme rodičům  

 zaslání mailu s údaji dítěte. Dodnes tak neučinili všichni !!! 
 

➢ SETKÁNÍ PŘÍPRAVNÉHO VÝBORU MEZIFARNÍHO DNE Setkání přípravného 

 výboru mezifarního dne se uskuteční v pondělí 15.04. v 19.00 na faře v Bílovicích.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE Srdečně Vás zveme do farní kavárny v Bílovicích,  

 která se uskuteční v neděli 21.04. po mši svaté.  
 

➢ SCHOLOVSKÝ TÁBOR Už příští týden budete mít všechny informace k táboru,  

 který organizuje schola Kotel z Nedachlebic. Víc pak na webu farnosti i osobně  

 u vedoucích tábora. Děti se můžou těšit na zajímavý program v příjemném prostředí.   
 

➢ FARNÍ POUŤ NA BUTKOV (SLOVENSKO) V sobotu 04.05. organizujeme farní  

 pouť na nové poutní místo na Slovensku – Butkov. Cena je 350,- Kč. Pojďme společně  

 jako farnost děkovat a prosit, určitě máme za co! UŽ JEN DESET VOLNÝCH MÍST !!!  
 

 



➢ SBÍRKY: POSTNÍ KRABIČKY: 26.441,-   BOŽÍ HROB: 15.555,-   
 

NA SLUŽNÉ DUCHOVNÍCH: BÍL – 17.894,-  KNĚ – 4.268,-  MIS – 4.770,-                            

NED – 8.048,- TOP – 19.822,- BŘE – 12.656,-   

 

 

 

OSTATNÍ VELIKONOČNÍ SBÍRKY: BÍL – 25.849,-  KNĚ – 5.040,-  MIS – 4.480,-   

NED – 6.333,- TOP – 39.562,- BŘE – 12.890,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 
 

                   POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 08.04.2024 DO 14.04.2024 
 

 

 

 

 

 

              „Pokud se necháme uchopit Zmrtvýchvstalým,  

                    žádná porážka, žádné utrpení ani smrt  

                nemohou zastavit naši cestu k plnosti života.“ 
 

                                                               

                                                                                                                                 papež František 
 

PO 08.04. 

SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ 

PÁNĚ 

Bílovice  18.00 Na poděkování za 60 let manželství,                  

oboje rodiče a živou rodinu 

Březolupy  18.00 Za zemřelého Josefa Křena, oboje rodiče,  

duše v očistci a celou živou rodinu 

Topolná 19.00                                                      Za Josefa Knota, rodiče, živou a zemřelou 

rodinu 

ST 10.04. Zlámanec 17.00 Za dar života 

Mistřice 18.00  

Březolupy 18.00 adorace 

Nedachlebice 18.00 adorace 

ČT 11.04.  Topolná !! 17.00 Za živou a zemřelou rodinu Mlýnkovu, 

Kovářovu, Burianovu a za duše v očistci 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Boženu a Františka Blahovy,              

za živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 12.04.  Bílovice 18.00 Za zemřelou rodinu Straňákovu a Cesarovu,             

duše v očistci a ochrnu pro živou rodinu 

Kněžpole 18.00 adorace 

Mistřice 18.00 adorace 

SO 13.04. OLOMOUC 10.00 UVEDENÍ O. ARCIBISKUPA DO ÚŘADU  

NE 14.04. 

 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 

Mistřice 7.30 Za zemřelé Ignáce a Marii Magdálkovy,       

dvoje rodiče, za živou a zemřelou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za živou a zemřelou rodinu Zajíčkovu                       

a Vařákovu 

Topolná  9.00 ZA FARNOST 

Bílovice 9.00 Za zemřelého Tomáše Ondrouška, živou 

rodinu a duše v očistci 

Nedachlebice 10.30 Za Stanislava Vaška, celou živou a zemřelou 

rodinu, za dar zdraví a za duše v očistci 

Březolupy 10.30  Za živou a zemřelou rodinu Soukupovu                    

a Kalusovu 


